
terça-feira, 19 de outubro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01369 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Jequié
Portaria

 1 

  
 
 

 

PORTARIA Nº 82 DE 19 DE OUTUBRO DE 2021 
 
 
  
Tornar sem efeito a Portaria nº 70 de 27 de 
agosto de 2021. 
 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE JEQUIÉ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Tornar sem efeito a Portaria nº 70 de 27 de agosto de 2021, publicada no Diário Oficial 

do Município no dia 27 de agosto de 2021, Ano VII – Edição nº 01335, caderno 1, páginas 097 

a 099.  

 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga todas as disposições 

em contrário. 

 

 

JEQUIÉ, 19 DE OUTUBRO DE 2021. 

 

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB2D57BCF84F3D2E9422D74096A8CDAB


		2021-10-19T15:23:57-0300




